Meldeliste

19. Westerzgebirgscup 4. Rennen
Johanngeorgenstadt - 12.09.2015

Nr Jg

Name

Verein

Vbd

Grp

Madchen bis AK 6

10
09
09
09

A W NP

BECKER Nora
GUNDEL Kim
KLESEL Lenny
KOTZSCH Fabienne

Schuler 7 méannlich

08
08
08
08
08

a b~ W DN

BREUER Emil
MATTIG Leon
REINHOLDT Paul
RONGE Marc
ZOBELT Christian

Schuler 7 weiblich

08
08
08
08

A WODN P

ANGER Jessica
HERBERGER Larissa
KULLIG Emma
STEIN Anne

Schiler 8-9 mannlich

07
07
06
07
06
07

O Ok DN B

BOHME Oskar
DZIALAS Moritz
KOTZSCH Marvin
SPERI Fabio
WAPPLER Thomas
WOLKERLING Paul

Schiller 8-9 weiblich

1 06
06
3 07

N

ANGER Jennifer
BECKER Lena
FUCHS Alessa

FSV 07 Rittersgrin

WSV 08 Johanngeorgenstadt
WSV 08 Johanngeorgenstadt
WSV 08 Johanngeorgenstadt

WSV 08 Johanngeorgenstadt
WSV 08 Johanngeorgenstadt
WSV 08 Johanngeorgenstadt
WSV 08 Johanngeorgenstadt
FSV 07 Rittersgrin

FSV 07 Rittersgrin

WSV 08 Johanngeorgenstadt
WSV 08 Johanngeorgenstadt
WSV 08 Johanngeorgenstadt

Skiverein Stutzengrin

WSV 08 Johanngeorgenstadt
WSV 08 Johanngeorgenstadt
Skiverein Stutzengrin
Skiverein Stutzengrin

PSV Schwarzenberg

FSV 07 Rittersgrun
FSV 07 Rittersgrin
Skiverein Stiutzengrin

1/w
1/w
1/w
1w

1/m
1/m
1/m
1/m
1/m

1/w
1w
1/w
1/w

1/m
1/m
1/m
1/m
1/m
1/m

1/w
1/w
1/w
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Meldeliste

19. Westerzgebirgscup 4. Rennen
Johanngeorgenstadt - 12.09.2015

Nr Jg Name Verein Vbd Grp
4 07 GILL Leni WSV 08 Johanngeorgenstadt 1w
5 06 GOSTEL Maja FSV 07 Rittersgriin 1/w
6 07 GUNDEL Isa WSV 08 Johanngeorgenstadt 1w
7 06 KAIN Natalie Skiverein Stutzengrin 1w
8 07 KLESEL Leni WSV 08 Johanngeorgenstadt 1w
9 06 POPPE Emilie Skiverein Stutzengrin 1/w
10 06 RUCKSCHLOSS Sophie WSV 08 Johanngeorgenstadt 1w
11 06 SCHRODER Charlotte PSV Schwarzenberg 1/w
12 06 WETZEL Sophie Biathlonverein Elterlein 1w
Schiler 10-11 ménnlich
1 05 GILL Leon WSV 08 Johanngeorgenstadt 1/m
2 05 NEUBERT Georg WSV 08 Johanngeorgenstadt 1/m
3 04 PREIS Marcel PSV Schwarzenberg 1/m
4 04 UHLMANN Luis SV Schénheide 1/m
5 05 ULLMANN Timo WSV 08 Johanngeorgenstadt 1/m
Schiler 10-11 weiblich
1 04 AURICH Luise PSV Schwarzenberg 1/w
2 04 BASTIAN Nele Biathlonverein Elterlein 1w
3 04 BOHME Charlotte Skiverein Stutzengrin 1w
4 05 GUNDEL Michelle WSV 08 Johanngeorgenstadt 1w
5 05 HENDEL Fiona PSV Schwarzenberg 1w
6 04 LUCKAN Marie Sophie PSV Schwarzenberg 1w
7 04 SCHNEIDER Sinah Biathlonverein Elterlein 1/w
8 05 SCHUMANN Lisa Skiverein Stutzengrin 1w
9 04 SOMMERMANN Lilly Skiverein Stutzengrin 1w
10 05 UNGER Lara SV Schénheide 1/w
11 05 UNGLAUBE Rosalie Biathlonverein Elterlein 1/w
Schiler 12-13 ménnlich
1 02 GUNDEL Theo WSV 08 Johanngeorgenstadt 1/m
2 02 SPERI Niclas Skiverein Stutzengrin 1/m
3 02 THAN Willy SV Schonheide 1/m
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Nr

Jg StNr Name

Verein

Vbd

Grp

© 00 NO Ol WDN P

Schuler 12-13 weiblich

03 EISENHUT Clara
02 GOSTEL Lea

02 HOFFMANN Helen
03 JOCHMANN Ronja
02 KLAUS Linda

02 LEISCHKER Sarah
02 SCHUBERT Emily
03 VELTE Anna-Lena
02 WOLF Evelyn

Schuler 14-15 mannlich

00 ANDERS Colin
00 BREUER Joseph

Schiiler 14-15 weiblich

00 AREND Fabienne

Jugend 16-18 méannlich

99 FRENZEL Hannes

Jugend 16-18 weiblich

99 FISCHER Maxi

98 KAIN Melanie
Damen 21

93 ANUS Melanie

WSV 08 Johanngeorgenstadt
FSV 07 Rittersgrin

WSV 08 Johanngeorgenstadt
Skiverein Stutzengrin
Skiverein Stutzengrin

FSV 07 Rittersgrin

FSV 07 Rittersgrun

SV Schonheide

PSV Schwarzenberg

SSV Geyer
WSV 08 Johanngeorgenstadt

PSV Schwarzenberg

SSV Geyer

Lauferbund Schwarzenberg
Skiverein Stutzengrin

SV Schonheide

1/w
1/w
1/w
1/w
1/w
1/w
1/w
1/w
1/w

1/m
1/m

1/w

1/m

1/w
1/w

1/w
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19. Westerzgebirgscup 4. Rennen
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Nr Jg StNr Name Verein Vbd Grp

Herren 31

1 79 BAUMANN Séren Sportversorgung-Suess.de 1/m

2 81 UNGER Andreas SV Schonheide 1/m

3 80 VIERTEL Andre Lauferbund Schwarzenberg 1/m
Damen 31

1 84 ARNOLD Anita Eibenstock 1/w

2 84 RABE Isabell Eibenstock 1/w
Herren 41

1 68 FORSTER Andy Marathonverein Eibenstock 1/m
Damen 41

1 65 BEUTNER Brigitte Marathonverein Eibenstock 1w

2 70 ELSNER Hendrikje Skiverein Stitzengrin 1w

3 66 RIEDEL Karin Marathonverein Eibenstock 1/w
Herren 51

1 658 BONITZ Wolfgang Bockauer Skiverein e.V. 1/m

2 64 FIEBIG Olaf Albernau 1/m
Damen 51

1 64 FIEBIG Gabi Albernau 1/w
Herren 61

1 48 MOTHES Wolfgang SV Reumtengrin 1/m
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Nr Jg StNr Name Verein Vbd Grp
Damen 61
1 47 FANKHANEL Christiane LG Vogtl. Blau-Weil3-Auerbach 1w
Herren 71
1 41 FANKHANEL Werner LG Vogtl. Blau-Weil3-Auerbach 1/m
2 40 THEN Bernd SV Schonheide 1/m
3 44 WEHNER Winfried LG Vogtl. Blau-Wei3-Auerbach 1/m

Nordic-Walking mannlich

1 46 SCHREIBER Karl-Heinz Lauferbund Schwarzenberg 1/NWm

Nordic-Walking weiblich

1 59 BONITZ Carola Bockauer Skiverein e.V. 1I/NWw
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