# 19. Westerzgebirgscup 4. Rennen Johanngeorgenstadt - 12.09.2015

Nr	Jg	StNr	Name	Verein	Vbd	Grp
	Mädcl	nen bis	AK 6			
1	10		BECKER Nora	FSV 07 Rittersgrün		1/v
2	09		GÜNDEL Kim	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/v
3	09		KLESEL Lenny	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/\
4	09		KÖTZSCH Fabienne	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/\
	Schül	er 7 mä	nnlich			
1	80		BREUER Emil	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/r
2	80		MÄTTIG Leon	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/r
3	80		REINHOLDT Paul	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/r
4	80		RONGE Marc	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/r
5	80		ZOBELT Christian	FSV 07 Rittersgrün		1/r
	Schül	er 7 wei	iblich			
1	08		ANGER Jessica	FSV 07 Rittersgrün		1/\
2	08		HERBERGER Larissa	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/
3	08		KÜLLIG Emma	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/
4	80		STEIN Anne	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/
	Schül	er 8-9 m	nännlich			
1	07		BÖHME Oskar	Skiverein Stützengrün		1/r
2	07		DZIALAS Moritz	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/r
3	06		KÖTZSCH Marvin	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/r
4	07		SPERI Fabio	Skiverein Stützengrün		1/r
5	06		WAPPLER Thomas	Skiverein Stützengrün		1/r
6	07		WÖLKERLING Paul	PSV Schwarzenberg		1/ı
	Schül	er 8-9 w	veiblich veiblich			
1	06		ANGER Jennifer	FSV 07 Rittersgrün		1/\
2	06		BECKER Lena	FSV 07 Rittersgrün		1/\
3	07		FUCHS Alessa	Skiverein Stützengrün		1/

Erstellt am: 10.09.15 18:19 Seite 1/5

# 19. Westerzgebirgscup 4. Rennen Johanngeorgenstadt - 12.09.2015

Nr	Jg	StNr	Name	Verein	Vbd	Grp
4	07		GILL Leni	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/w
5	06		GÖSTEL Maja	FSV 07 Rittersgrün		1/w
6	07		GÜNDEL Isa	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/w
7	06		KAIN Natalie	Skiverein Stützengrün		1/w
8	07		KLESEL Leni	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/w
9	06		POPPE Emilie	Skiverein Stützengrün		1/w
10	06		RÜCKSCHLOSS Sophie	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/w
11	06		SCHRÖDER Charlotte	PSV Schwarzenberg		1/w
12	06		WETZEL Sophie	Biathlonverein Elterlein		1/w
	Schül	er 10-11	männlich			
1	05		GILL Leon	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/m
2	05		NEUBERT Georg	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/m
3	04		PREIS Marcel	PSV Schwarzenberg		1/m
4	04		UHLMANN Luis	SV Schönheide		1/m
	05		ULLMANN Timo	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/m
5	03		OLLIVIA TITTO	The trace of the minigration of the trace of		1/11
5		er 10-11	weiblich	c. cc co.iaiii.gcc.gc.iciaii		.,,,,
1		er 10-11		PSV Schwarzenberg		
	Schül	er 10-11	weiblich	, , ,		1/w
1	Schül 04	er 10-11	weiblich  AURICH Luise	PSV Schwarzenberg		1/w 1/w
1 2	<b>Schül</b> 04 04	er 10-11	Weiblich  AURICH Luise  BASTIAN Nele	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein		1/w 1/w 1/w
1 2 3	04 04 04 04	er 10-11	weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün		1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4	94 04 04 04 05	er 10-11	weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4 5	04 04 04 05 05	er 10-11	weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle HENDEL Fiona	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt PSV Schwarzenberg		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4 5 6	04 04 04 05 05 04	er 10-11	weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle HENDEL Fiona LUCKAN Marie Sophie	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt PSV Schwarzenberg PSV Schwarzenberg		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4 5 6 7	04 04 04 05 05 04 04	er 10-11	weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle HENDEL Fiona LUCKAN Marie Sophie SCHNEIDER Sinah	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt PSV Schwarzenberg PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4 5 6 7 8	04 04 04 05 05 04 04 05	er 10-11	weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle HENDEL Fiona LUCKAN Marie Sophie SCHNEIDER Sinah SCHUMANN Lisa	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt PSV Schwarzenberg PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4 5 6 7 8 9	04 04 04 05 05 04 04 05 04	er 10-11	weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle HENDEL Fiona LUCKAN Marie Sophie SCHNEIDER Sinah SCHUMANN Lisa SOMMERMANN Lilly	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt PSV Schwarzenberg PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün Skiverein Stützengrün		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4 5 6 7 8 9	04 04 04 05 05 04 05 04 05 05		Weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle HENDEL Fiona LUCKAN Marie Sophie SCHNEIDER Sinah SCHUMANN Lisa SOMMERMANN Lilly UNGER Lara	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt PSV Schwarzenberg PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün Skiverein Stützengrün SV Schönheide		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4 5 6 7 8 9	04 04 04 05 05 04 05 04 05 05		Weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle HENDEL Fiona LUCKAN Marie Sophie SCHNEIDER Sinah SCHUMANN Lisa SOMMERMANN Lilly UNGER Lara UNGLAUBE Rosalie	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt PSV Schwarzenberg PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün Skiverein Stützengrün SV Schönheide		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	04 04 04 05 05 04 05 04 05 05 05		Weiblich  AURICH Luise BASTIAN Nele BÖHME Charlotte GÜNDEL Michelle HENDEL Fiona LUCKAN Marie Sophie SCHNEIDER Sinah SCHUMANN Lisa SOMMERMANN Lilly UNGER Lara UNGLAUBE Rosalie	PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün WSV 08 Johanngeorgenstadt PSV Schwarzenberg PSV Schwarzenberg Biathlonverein Elterlein Skiverein Stützengrün Skiverein Stützengrün SV Schönheide Biathlonverein Elterlein		1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w 1/w

Erstellt am: 10.09.15 18:19 Seite 2/5

# 19. Westerzgebirgscup 4. Rennen Johanngeorgenstadt - 12.09.2015

Nr	Jg	StNr	Name	Verein	Vbd	Grp
	Schül	er 12-13	s weiblich			
1	03		EISENHUT Clara	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/w
2	02		GÖSTEL Lea	FSV 07 Rittersgrün		1/w
3	02		HOFFMANN Helen	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/w
4	03		JOCHMANN Ronja	Skiverein Stützengrün		1/w
5	02		KLAUS Linda	Skiverein Stützengrün		1/w
6	02		LEISCHKER Sarah	FSV 07 Rittersgrün		1/w
7	02		SCHUBERT Emily	FSV 07 Rittersgrün		1/w
8	03		VELTE Anna-Lena	SV Schönheide		1/w
9	02		WOLF Evelyn	PSV Schwarzenberg		1/w
		er 14-15	männlich			
1	00		ANDERS Colin	SSV Geyer		1/m
2	00		BREUER Joseph	WSV 08 Johanngeorgenstadt		1/m
	Schül	er 14-15	weiblich			
1	00		AREND Fabienne	PSV Schwarzenberg		1/w
	Juger	ıd 16-18	männlich			
1	99		FRENZEL Hannes	SSV Geyer		1/m
	Juger	ıd 16-18	weiblich			
1	99		FISCHER Maxi	Läuferbund Schwarzenberg		1/w
2	98		KAIN Melanie	Skiverein Stützengrün		1/w
	Dame	n 21				
1	93		ANUS Melanie	SV Schönheide		1/w

Erstellt am: 10.09.15 18:19 Seite 3/5

# 19. Westerzgebirgscup 4. Rennen Johanngeorgenstadt - 12.09.2015

Nr	Jg	StNr	Name	Verein	Vbd	Grp
	Herre	n 31				
1	79		BAUMANN Sören	Sportversorgung-Suess.de		1/m
2	81		<b>UNGER Andreas</b>	SV Schönheide		1/m
3	80		VIERTEL Andre	Läuferbund Schwarzenberg		1/m
	Dame	n 31				
1	84		ARNOLD Anita	Eibenstock		1/w
2	84		RABE Isabell	Eibenstock		1/w
	Herre	n 41				
1	68		FÖRSTER Andy	Marathonverein Eibenstock		1/m
	Dame	n 41				
1	65		BEUTNER Brigitte	Marathonverein Eibenstock		1/w
2	70		ELSNER Hendrikje	Skiverein Stützengrün		1/w
3	66		RIEDEL Karin	Marathonverein Eibenstock		1/w
	Herre	n 51				
1	58		BONITZ Wolfgang	Bockauer Skiverein e.V.		1/m
2	64		FIEBIG Olaf	Albernau		1/m
	Dame	n 51				
1	64		FIEBIG Gabi	Albernau		1/w
	Herre	n 61				
1	48		MOTHES Wolfgang	SV Reumtengrün		1/m

WinLaufen Version 11.0 --- www.winlaufen.de --- Lizenziert für: WSV 08 Johanngeorgenstadt

Erstellt am: 10.09.15 18:19 Seite 4/5

# 19. Westerzgebirgscup 4. Rennen Johanngeorgenstadt - 12.09.2015

Nr	Jg	StNr	Name	Verein	Vbd	Grp
	Dame	n 61				
1	47		FANKHÄNEL Christiane	LG Vogtl. Blau-Weiß-Auerbach		1/w
	Herre	n 71				
1	41		FANKHÄNEL Werner	LG Vogtl. Blau-Weiß-Auerbach		1/m
2	40		THEN Bernd	SV Schönheide		1/m
3	44		WEHNER Winfried	LG Vogtl. Blau-Weiß-Auerbach		1/m
	Nordi	c-Walkir	ng männlich			
1	46		SCHREIBER Karl-Heinz	Läuferbund Schwarzenberg		1/NWm
	Nordi	c-Walkir	ng weiblich			
1	59		BONITZ Carola	Bockauer Skiverein e.V.		1/NWw

Erstellt am: 10.09.15 18:19 Seite 5/5